
Usnesení Zastupitelstva MO Plzeň 1 
Číslo ZMO Plzeň 1:                    17.  

Datum konání ZMO Plzeň 1:     18. 1. 2017   

 

 

 

                  Mgr. Miroslav Brabec                    PhDr. Ivana Mádlová, Ph.D., MBA                 

                      starosta MO Plzeň 1                             místostarostka MO Plzeň 1                 
 

č. 323 

Zastupitelstvo MO Plzeň 1 

 
I. B e r e    n a    v ě d o m í 
 

1. Dohodu o užívání osobního automobilu pro pracovní a soukromé účely pro 
Mgr. Miroslava Brabce, starostu MO Plzeň 1, uzavřenou dne 17.9.2015 na vozidlo Škoda 

Rapid Spaceback Active 1,2 TSI, 66kW, RZ: 6P4 3500 /příloha č. 1/. 
2. Zakoupení osobního automobilu Škoda Rapid Spaceback Ambition 1,2 TSI, 81 kW, 

 RZ: 6P8 4300 do majetku MO Plzeň 1.   
3. Návrh Dohody o užívání osobního automobilu pro pracovní a soukromé účely pro 
 Mgr. Miroslava Brabce, starostu MO Plzeň 1 /příloha č. 2/. 

4. Usnesení Rady MO Plzeň 1 č. 2 ze dne 18. 1. 2017. 
 
 

II. S c h v a l u j e       

Uzavření Dohody o užívání osobního automobilu pro pracovní a soukromé účely pro 

Mgr. Miroslava Brabce, starostu MO Plzeň 1, dle návrhu, který je nedílnou součástí návrhu 
usnesení a je uložen u originálu zápisu /příloha č. 2/.  

 

III. U k l á d á 

Starostovi MO Plzeň 1: 

 

dodržovat povinnosti, které vyplývají pro uživatele z Dohody o užívání osobního automobilu 
pro pracovní a soukromé účely, která tvoří nedílnou součást návrhu usnesení /příloha č. 2/. 

 
Termín: trvale               

                               Zodpovídá: Mgr. Miroslav Brabec 
 

 


